
ご家族各位 

 

令和 3 年 1 月 4 日 

ケアホーム「ディア・レスト三次」 

施設長 日野 克公 

 

面会禁止のご案内 

 

平素より当施設の運営にご理解、ご協力を賜りまして有難うございます。 

さて、昨年 11 月よりコロナウィルス感染者が全国的に増加し、昨日 1 月 3 日の発表で

は、三次市から 5 名の感染者が出ました。この感染者の状況から今後も増えていく事が予

測されます。つきましては 1 月 6 日よりガラス越し面会を含むすべてのご面会を禁止とさ

せて頂きます。テレビ電話はこれまで通りお受けいたしますので、事前予約をお願い致しま

す。 

入居者様、ご家族様におかれましては大変なご迷惑をお掛け致しますが、感染拡大防止策

へのご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

尚、早期に増加傾向が解消されれば再度緩和のご案内をさせて頂きます。どうぞ宜しくお

願い致します。 

 

面会禁止期間 令和 3 年 1 月 6 日（水）～感染状況が落ち着くまで 

禁止内容 

 

面会全面禁止 

＊やむを得ない状況に関しては事務局までご相談ください。 

＊差し入れは事務所でお預かりし、居室へお持ちいたします。 

 

 

テレビ電話面会のご案内 

LINE テレビ電話    I phone 等のテレビ電話 

① dearrest.miyoshi@icloud.com 

② miyoshi.notice@icloud.com 

 

予約電話番号：0824-65-1122 ディア・レスト三次 事務局 

mailto:dearrest.miyoshi@icloud.com
mailto:miyoshi.notice@icloud.com

